
VOZNI RED JAVNOG AUTOBUSNOG PRIJEVOZA OD PONEDJELJKA DO PETKA 

              STAJALIŠTE                                                    VRIJEME POLASKA 

Autobusni kolodvor 06:25 07:15 09:25 

Šumarina (središte naselja) 06:30 07:20 09:30 

Šećerana (kod osnovne škole) 06:32 07:22 09:32 

Branjin Vrh (kod Doma kulture) 06:37 07:27 09:37 

Branjin Vrh (ulaz iz smjera Mađarske) 06:39 07:29 09:39 

Osječka ulica (Trg Svetog Trojstva - ‘crvene zgrade’) 06:43 07:33 09:43 

Osječka ulica (kod Belje remont) 06:46 07:36 09:46 

Ulica kralja Petra Svačića (Park grada Mohača) 06:47 07:37 09:47 

Ulica bana Jelačića (kod Doma za starije) / 07:38 09:48 

Ulica kralja Petra Svačića (kod Doma zdravlja) 06:50 07:40 09:50 

Autobusni kolodvor    

 

Autobusni kolodvor 11:25 13:25 

Ulica kralja Petra Svačića (kod semafora) 11:26 13:26 

Ulica bana Jelačića (kod Doma za starije i nemoćne osobe) 11:28 13:28 

Ulica kralja Petra Svačića (kod trgovačkog centra NTL) 11:29 13:29 

Osječka ulica (kod crkve sv. Martina biskupa) 11:31 13:31 

Branjin Vrh (kod Doma kulture)  11:35 13:35 

Branjin Vrh (ulaz iz smjera Mađarske) 11:36 13:36 

Šećerana (ulaz iz smjera Branjinog Vrha) 11:41 13:41 

Šumarina (središte naselja) 11:43 13:43 

Osječka ulica (Trg Svetog Trojstva - ‘crvene zgrade') 11:48 13:48 

Osječka ulica (kod Belje remont) 11:51 13:51 

Ulica kralja Petra Svačića (Park grada Mohača) 11:52 13:52 

Ulica kralja Petra Svačića (kod Doma zdravlja) 11:55 13:55 

Autobusni kolodvor   

 


